
慶祝國立臺北科技大學 109年校慶教職員工(含退休人員)暨校友網球

錦標賽競賽規程 
  

一、宗  旨：為慶祝本校 109年校慶，增進教職員工、退休人員暨校友之情 

              誼，提倡身心健康，培養規律運動習慣，特舉辦此比賽。 

二、主辦單位：體育室、人事室本屆校慶活動籌備委員會。 

三、承辦單位：教職員工網球俱樂部。 

四、比賽日期：109年 11月 7日（星期六）上午 08：30起。 

五、比賽地點：本校網球場。 

六、參加資格：凡本校教職員工、退休人員暨畢業校友均可報名參加。 

七、參加辦法： 

  （一）報名時間：即日期至 109年 10月 23日（星期五）下午 17：00時止，  

逾時概不受理。 

  （二）報名方式：由各院為單位統一報名或採個人報名即可，以電子檔方式 

                  寄至 wilson449@ntut.edu.tw 體育室陳東韋老師收 

                  分機 3328 

八、組隊方式：由各學院為單位，1.機電學院、2.電資學院、3.工程學院、 

              4.管理學院、5.人文與設計學院、6.各單位參賽人員不足，可 

                由行政團隊與體育室支援其他各學院參賽。 

九、比賽方式：  

    （一）採分組循環決賽制，每隊至少報名 6人，每場比賽採三點兩勝制， 

          每點採一盤六局制，6：6時強七分制（tiebreak）。 

    （二）各組雙打賽每局均採用 No-Ad制。 

    （三）勝一場得兩分，敗一場得 1分，棄權則以零分計，以積分多寡計算 

          名次。 

    （四）各組參賽人員不可重複排點，且前兩點不可排空點，如有以上之情 

          事取消參賽資格。 

    （五）兩隊積分相等時，以該兩隊比賽之勝隊獲勝。 

    （六）採最新中華民國網球協會比賽規則。 

十、比賽用球：採用 Slazenger比賽球。 

十一、獎  勵： 

    （一）參賽人員贈送高級運動毛巾一條。 

    （二）各組取前三名另頒贈獎品 Slazenger比賽球。 

十二、本規則如有未盡事宜，得由主辦單位修正公佈之。 
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 慶祝 109 年校慶(教職員工)網球錦標賽報名表 
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慶祝 109年校慶(退休教職員工)網球錦標賽報名表 

項目 網  球 

隊  員 

序號 姓名 退休系所 聯絡電話 
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慶祝 109 年校慶(畢業校友)網球錦標賽報名表 

項目 網  球 

隊  員 

序號 姓名 畢業系所 聯絡電話 

1    

2   
 

3    

4    

5    

6    

 


